

AKCJE CHARYTATYWNE W PRZEDSZKOLU SAMORZĄDOWYM NR 2 IM. KUBUSIA PUCHATKA

*Mikołaju, Święty Mikołaju,
Daj w prezencie trochę raj.
Nie jakiego niezwykłego,
Lecz takiego, codziennego,
Niechaj każdy z nas uwierzy,
Że potrzebne są marzenia
I możliwość ich spełnienia.*

Okres przedświąteczny kojarzy się z choinką, Mikołajem i prezentami. Jest to czas, kiedy składamy sobie życzenia i otwieramy nasze serca na potrzeby innych. Chcąc pomóc wszystkim tym, którzy potrzebują wsparcia i pomocy, już po raz dziesiąty nauczycielki Grażyna Drogowska i Beata Linowska zorganizowały akcję pod nazwą „I TY MOŻESZ ZOSTAĆ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM”. Wszystkie zebrane dary w postaci zabawek i odzieży przekazane zostały do Świetlicy Socjoterapeutycznej „Promyk” w Ciechocinku.

Również jak co roku przedszkolaki włączyły się w ogólnopolską, już XIII Akcję „GÓRA GROSZA” zorganizowaną przez Towarzystwo Nasz Dom pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej. Trwała ona od 26 listopada do grudnia 2012 r. Jej celem było zebranie funduszy na tworzenie i dofinansowanie państwowych i rodzinnych domów dziecka. Dzieci chętnie wrzucały monety do specjalnie przygotowanej na ten cel puszeki. Akcja ta miała również uświadomić im, że oddając chociażby jeden grosz, można pomóc wielu osieroconym dzieciom, ponieważ: „JEDEN GROSZ ZNACZY NIEWIELE, ALE GÓRA GROSZA JEST NAJWIĘKSZA NA ŚWIECIE!!!”.

Jednocześnie dziękujemy ofiarodawcom za włączenie się w obie akcje. Mamy nadzieję, że dzięki nim obdarowane dzieci będą radosne i szczęśliwe.

Beata Linowska



foto. nadesłane

Na zdjęciu dzieci z prowadzącymi akcje nauczycielkami

*Spokojnych, zdrowych, rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz radości, odpoczynku
i wytchnienia po ciężkiej pracy.*

*Niech atmosfera tych pięknych i radosnych Świąt przepętia Państwa pozytywną energią, optymizmem
i nadzieją na lepsze jutro, a blask Betlejemskiej Gwiazdy napętni spokojem i radością.*

Na Sylwestrową Noc szampańskiej zabawy oraz miłych, niezapomnianych wrażeń.

*Na Nowy Rok 2013 podejmowania trafnych decyzji, spełnienia marzeń
oraz wielu sukcesów w życiu zawodowym i osobistym, szczęścia, spokoju i wzajemnej życzliwości.*

Oby nigdy nie zabrakło Państwu wrażliwości na dobro i prawdę.

Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku
Henryka Terpiłowska